
IMPREGNACE premium na OUTDOOR oděvy - POSLEDNÍ 
KUS

Popis zboží:

POSLEDNÍ KUS - DOPRODEJ

Impregnace na bázi nanotechnologie pro outdoorové oblečení (balení: 200ml)

Tento produkt je neocenitelným pomocníkem pro všechny, kteří rádi tráví čas venku a v přírodě a 
nezaleknou se žádných rozmarů počasí. Spolehlivě se postará o to, abyste na svých cestách za 
dobrodružstvím nebo v zimě na svahu zůstali v suchu. Tato impregnace je speciálně vyvinuta pro 
použití na veškeré outdoorové a zimní venkovní oblečení a doplňky, jako jsou čepice, rukavice, 
apod. Lze ji použít i na membránové nepromokavé systémy, jejichž vlastnosti obnovuje a zachovává.

Impregnace se rychle a jednoduše nanáší a její největší výhodou oproti konkurenčním přípravkům je naprostá nezávadnost a 
šetrnost jak k životnímu prostředí, tak k ošetřovaným povrchům. 
Díky absenci jakýchkoliv agresivních látek, pohonných plynů a rozpouštědel je též naprosto bez zápachu, což ocení každý při 
nenáročné aplikaci v pohodlí domova.

Klíčové vlastnosti:

• chrání materiály před promočením a prosakováním
• zamezuje ulpívání nečistot a vzniku skvrn
• nemění přirozenou prodyšnost ošetřeného materiálu
• nezanechává stopy po ošetření
• dlouhotrvající ochrana
• v případě promočení 2x-3x rychleji schne
• speciálně vyvinuta i pro membránový textil
• nemění své vlastnosti i v případě praní v pračce
• chrání před UV zářením
• bezbarvá
• bez zápachu

Použití 
Veškeré outdoorové oblečení; bundy, větrovky, kabáty, čepice, kalhoty, rukavice. Speciálně vyvinuto i pro použití na 
membránové nepromokavé struktury jako Gore-Tex, Softshell, Climatonic, Gelanots, apod., jejichž vlastnosti obnovuje a 
dlouhodobě chrání.

Vlastnosti 
Poskytuje ošetřeným povrchům silné hydrofobní vlastnosti. Dlouhotrvající ochranný efekt i v případě aktivního používání a 
opakovaného praní. Impregnace funguje na vodní bázi; je bezbarvá, nezapáchá a je šetrná k životnímu prostředí. Rychle a 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:150 130 125
    

Cena:    267 Kč,  297 Kč
Cena s DPH: 323 Kč,  359 Kč

varování 

outdoor oděvy po 
ošetření 

outdoor oděvy po 
ošetření 

jednoduše se nanáší.

Návod k použití 
Nanášejte impregnaci rovnoměrným nástřikem ze vzdálenosti 10 – 20 cm. Pro 100% funkci je třeba aplikovat impregnaci tak, 
aby se důkladně vsákla do předem vypraného materiálu zbaveného všech nečistot a chemických látek. Pro kompletní utvrzení 
křemíkové ochranné vrstvy je nutno vyčkat 24 hodin. Skladujte při teplotách od 3 °C do 30 °C. Nevystavujte přímému 
slunečnímu záření.

Složení 
Produkt je směsí více látek. Přípravek je disperzí modifikovaných hybridních částic ve vodném roztoku. Obsahuje nanočástice 
křemíku. Neobsahuje látky nebezpečné pro zdraví nebo pro vodní prostředí.

Spotřeba: 25 – 100 ml/m2, v závislosti na absorpčních vlastnostech materiálu

Doba použitelnosti: minimálně 2 roky od data výroby

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


